Ghana Municipalda Estância Sunistica de ão Rogue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 323/2019

o
SA

aq
E

o
o

E
A
O=
mó

um=
Eexo

à4
ooõO8
o
o
E
e
E
o
5

RS

E
É)3sô
e
Eõ
E
3õo
Dõ3>
e
S
Gg
Ga

E
5
Eq
e
EE
E
a
E
Eq8
A

vm

gsa
Bê
G
e
EÉ=
og
Báõ8q
o
E
AD
5
o
=
2
E
SS
Ssso

São Roque, 5 de novembro de 2019.

Prezados (as) Senhores (as)

Encaminhamos à Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 168/2019, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, pelo

falecimento do estimado Senhor BISPO DOM ERCÍLIO TURCO, apresentada

ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36º Sessão Ordinária, realizada em

04 de novembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
MAURINHO GÓES

Presidente

piadooriginalassinadodigitalmenteporMAUROSALVADORSGUEGLIADEGOES:17723100850em05/11/2

À
Família enlutada do estimado senhor
BISPO DOM ERCÍLIO TURCO Estedocumentoécój

PROTOCOLONº CETSR 05/11/2019- 11:48 7843/2019/sjbv

	Page 1